

Byens Tagdækning IVS
Landevejen 39, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 91 21 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Niklas Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Tagdækning IVS
Landevejen 39
8350 Hundslund

CVR-nr.: 36 91 21 62
Stiftet: 2. juni 2015
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niklas Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tagentrepriser samt erhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.090 kr. mod 198.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.354 kr. mod -148.099 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	62.090	198.027
2 Personaleomkostninger	-141.695	-231.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.540	-24.473
Andre driftsomkostninger	-12.867	0
Driftsresultat	-114.012	-58.139
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.182	-2.845
Resultat før skat	-126.194	-60.984
4 Skat af årets resultat	14.840	-87.115
Årets resultat	-111.354	-148.099
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.354	-148.099
Disponeret i alt	-111.354	-148.099

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.081	74.488
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.081</u>	<u>74.488</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.081</u>	<u>74.488</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.000</u>	<u>6.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.035</u>	<u>82.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.035</u>	<u>108.633</u>
	Aktiver i alt	<u>100.116</u>	<u>183.121</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1	1
7	Reserve for iværksætterselskaber	19.709	19.709
8	Overført resultat	-264.830	-153.476
	Egenkapital i alt	<u>-245.120</u>	<u>-133.766</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.662	0
	Anden gæld	265.574	316.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.236</u>	<u>316.887</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>345.236</u>	<u>316.887</u>
	Passiver i alt	<u>100.116</u>	<u>183.121</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	141.695	230.106
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.587</u>
	<u>141.695</u>	<u>231.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.182</u>	<u>2.845</u>
	<u>12.182</u>	<u>2.845</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-14.840</u>	<u>87.115</u>
	<u>-14.840</u>	<u>87.115</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	118.639	105.839
Tilgang i årets løb	19.000	12.800
Afgang i årets løb	<u>-31.800</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>105.839</u>	<u>118.639</u>
Af- og nedskrivninger primo	-44.151	-19.678
Årets afskrivninger	-21.540	-24.473
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>2.933</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-62.758</u>	<u>-44.151</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.081</u>	<u>74.488</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
7. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	<u>19.709</u>	<u>19.709</u>
	<u>19.709</u>	<u>19.709</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-153.476	-5.377
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-111.354</u>	<u>-148.099</u>
	<u>-264.830</u>	<u>-153.476</u>
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. tkr. 20.		